1

深圳市民德电子科技股份有限公司

与

高枫、龚良昀

关于深圳市泰博迅睿技术有限公司的

业绩承诺补偿协议

2

本协议由以下双方于 2018 年 3 月 23 日在深圳市签署：

甲方：深圳市民德电子科技股份有限公司

注册地：深圳市南山区高新区中区科技园工业厂房 25 栋 1 段 5 层（1）号

法定代表人：许文焕

乙方一：高枫

身份证号码：330402197404220310

乙方二：龚良昀

身份证号码：431003198402166019

（上述乙方一、乙方二合称为“乙方”，任何一方当事人以下单称“一方”，合称“双

方”。）

鉴于：

甲方、乙方于 2018 年 3 月 23 日签署《关于以现金购买深圳市泰博迅睿技术有

限公司 100%股权之协议》（以下简称“《股权转让协议》”），乙方将其合计持有

的标的公司 100%的股权转让给甲方。为维护本次交易完成后双方利益，甲、乙双

方经友好协商，就乙方本次交易涉及的业绩承诺补偿事宜达成一致协议如下，以资

双方恪守：

1 定义

1.1 本协议中，除非另有说明，相关词语的释义与《股权转让协议》所述词语具

3

有同一含义。

2 业绩承诺

2.1 本次交易的业绩承诺期间为 2018 年、2019 年、2020 年。

2.2 乙方承诺标的公司 2018 年度、2019 年度、2020 年度暂定净利润分别不低于

1,700 万元、2,200 万元、2,600 万元。双方同意，在本次交易的正式评估报

告出具之后，协商确定本次交易的最终业绩承诺金额、补偿方式，并以补充

协议的方式进行约定。

3 实际利润与资产减值的确定

3.1 甲、乙双方同意，业绩承诺期的每一会计年度结束后，由甲方聘请的具有证

券、期货相关业务资格的审计机构出具专项审计报告，对标的公司业绩承诺

期内各年度实际实现的净利润数额进行审计确认。

3.2 在业绩承诺期最后年度标的公司专项审计报告出具后 30 日内，由甲方聘请

的具有证券、期货相关业务资格的审计机构出具减值测试报告，对标的资产

进行减值测试。

4 业绩补偿及资产减值补偿

4.1 业绩承诺期的业绩补偿

4.1.1 业绩承诺期内，如标的公司截至当期期末实际净利润数低于截至当

期期末承诺净利润数，则乙方应以连带责任方式承担补偿责任。乙

方应当在当年专项审计报告出具后的 20 个工作日内以现金向甲方

补偿，已经补偿的部分不得重复计算（下称“补偿金额 1”）

补偿金额 1=截至当年承诺累计净利润-截至当年累计净利润实现

数。

4.1.2 甲方于业绩承诺期各年度标的公司专项审计报告出具后的 3日内确

认并通知乙方当年是否需要进行业绩补偿以及需要补偿的金额，乙

方应在接到甲方通知后按照本协议 4.1.1 条之约定履行相应的补偿

义务。

4.2 业绩承诺期外的业绩补偿

乙方另行承诺，若截至 2027 年 12 月 31 日，泰博迅睿累计年度净利润未达

4

到 13,275 万元，则乙方应当在 2027 年民德电子审计报告出具后的 20 个工

作日内以连带责任方式向上市公司支付现金以补偿泰博迅睿累计年度净利

润与 13,275 万元之间的差额。（下称“补偿金额 2”）

补偿金额 2=13,275 万元-截至 2027 年末累计年度净利润-业绩承诺期内乙方

现金补偿金额（如有）

4.3 资产减值补偿

甲方于标的资产减值测试报告出具日后3日内确认并通知乙方是否需要进

行资产减值补偿及需要补偿的金额，乙方应在资产减值测试报告出具后 20

个工作日内将补偿金额 1 与减值额的差额部分以现金方式补偿给甲方。

资产减值现金补偿金额=期末泰博迅睿减值额-补偿金额 1。如资产减值现

金补偿金额计算结果为负数，则无需赔偿。

5 不可抗力

5.1   不可抗力是指不能预见、不可避免并不能克服的客观情况。

5.2   任何一方因不可抗力无法履行其在本协议项下的义务，不视为违约，但应在

不可抗力发生后 15 日内书面通知对方，同时提供遭受不可抗力影响及其程

度的证据，并采取一切必要措施终止或减轻不可抗力所造成的影响。

5.3   如因政府相关审批部门的审批原因及不可抗力，导致本协议无法履行而解除

的，双方应无条件恢复本协议签署前的原状，且互不承担任何违约责任。

6 协议生效、解除和终止

6.1   本协议经双方依法签署后，与《股权转让协议》同时生效并构成《股权转让

协议》不可分割的组成部分；如《股权转让协议》解除、终止或被认定为无

效，则本协议亦解除、终止或失效。

7 违约责任

7.1   本协议生效后，任何一方未按本协议约定履行义务而给对方造成损失的，应

当赔偿另一方所遭受的全部损失（包括为避免损失而支出的合理费用）。

7.2   任何一方未按照本协议约定日期履行金钱给付义务或者可量化为金钱的给

付义务，则需要按照千分之三每日支付违约金，直至实际支付日为止。

5

8    其他

8.1   本协议的订立和履行适用中国法律，并依据中国法律解释。

8.2   本协议中任何条款的无效，不影响本协议其他条款的有效性。

8.3   甲、乙双方因本协议产生的或与本协议有关的争议、诉求或争论，应首先通

过友好协商的方式解决。如协商不成的，任何一方可将争议提交深圳国际仲

裁院按其当时有效的仲裁规则在深圳市进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双

方均具有约束力。

8.4   除有关产生争议的条款外，在争议的解决期间，本协议其他条款的有效性或

继续履行不受影响。

8.5  本协议未尽事宜，甲、乙双方经协商后可另行签署补充文件，该等补充文件

与本协议是不可分割的整体，并与本协议具有同等法律效力。

8.6  本协议正本一式陆份，协议双方各持一份，其余用于备用或报有关主管部门，

每份具有同等法律效力。

（下接签署页，无正文）

（本页无正文，为深圳市民德电子科技股份有限公司与高枫、龚良昀《关于深圳市

泰博迅睿技术有限公司的业绩承诺补偿协议》之签署页）

甲方：

深圳市民德电子科技股份有限公司(盖章)

法定代表人(签字)：

（本页无正文，为深圳市民德电子科技股份有限公司与高枫、龚良昀《关于深圳市

泰博迅睿技术有限公司的业绩承诺补偿协议》之签署页）

乙方一：

高枫

乙方二：

龚良昀

	1 定义
	2 业绩承诺
	3 实际利润与资产减值的确定
	4 业绩补偿及资产减值补偿
	5 不可抗力
	6 协议生效、解除和终止
	7 违约责任
	8    其他